СВЕТЛОГОРСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
(с полномочиями Избирательной комиссии муниципального образования  «Поселок Донское», Избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Приморье»)
РЕШЕНИЕ
	24 апреля 2017 года
	№ 32/187-4

				       г. Светлогорск

О назначении дополнительных выборов депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское» по одномандатному избирательному округу №1.

В соответствии с п. 8 ст. 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.6, 64, 88 Закона Калининградской области от 18 марта 2008 года № 231 «О муниципальных выборах в Калининградской области», решением городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское» от 27 февраля 2017 года № 01 «О досрочном прекращении полномочий депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское» А.Д. Тучина», решением Избирательной комиссии Калининградской области от 23 ноября 2012 года № 68/367-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования  «Поселок Донское» на Светлогорскую территориальную избирательную комиссию», Светлогорская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Назначить на воскресенье 16 июля 2017 года дополнительные выборы депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское» по одномандатному избирательному округу №1.
2. Провести указанные дополнительные выборы по схеме округов, утверждённой решением городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское» от 28 января 2013 года №6  «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов муниципального образования «Поселок Донское» для проведения выборов депутатов городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Донское», опубликованной в газете «Вестник Светлогорска» от  7 февраля 2013 года № 4(350).
3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Вестник Светлогорска».
	Председатель
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии

Е. А. Велетнюк

	подпись

	       инициалы, фамилия

	Секретарь
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии

С. И. Лаврентьева

	подпись

	       инициалы, фамилия